בה עבירה מביצוע שנתיים

התחייבות.

ניתן צו כללי למוצגים. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקדו כספים על ידי הנאשם אלה ישובו לידי המפקיד או למי מטעמו, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על
פי דין.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשפ"א, 09 יוני 2021, בהעדר הצדדים.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשפ"א, 09 יוני 2021, בהעדר הצדדים.

חתימה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il